



IMPrensa OFICIAL ELETRÔNICA

JAGUARIÚNA

Segunda-feira, 14 de setembro de 2020

www.jaguariuna.sp.gov.br

Ano VI | Edição nº 546

PODER EXECUTIVO DE JAGUARIÚNA

**Secretaria de Administração e Finanças -
Departamento de Licitações e Contratos**

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2020 – SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS

A Prefeitura do Município de Jaguariúna, torna público e para conhecimento dos interessados que encontra-se aberto nesta Prefeitura, PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2020, cujo objeto é o registro de preços de fabricação, instalação e reforma de estruturas metálicas dos Departamentos de Esgotamento sanitário e do Reservatório de Água Tratada, conforme demais especificações descritas no Edital. A data da sessão pública para a disputa de preços se dará no dia 28 de setembro de 2020, às 09:00 horas, no Portal de Compras do Governo Federal (www.comprasgovernamentais.gov.br). O Edital completo poderá ser consultado e adquirido nos sites www.licitacoes.jaguariuna.sp.gov.br e www.comprasgovernamentais.gov.br a partir do dia 16 de setembro de 2020. Maiores informações poderão ser obtidas pelos telefones: (19) 3867-9801, com Aline, (19) 3867-9780, com Antônia, (19) 3867-9707, com Esther, (19) 3867-9792, com Ricardo, (19) 3867-9807, com Nayma, (19) 3867-9757, com Henrique, (19) 3867-9708, com Rafael, (19) 3867-9760, com Luciano, (19) 3867-9825, com Renato ou pelo endereço eletrônico: esther@jaguariuna.sp.gov.br.

Jaguariúna, 14 de setembro de 2020.

Antonia M. S. X. Brasilino

Departamento de Licitações e Contratos

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 060/2020 – EXCLUSIVO PARA MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE - SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS

A Prefeitura do Município de Jaguariúna, torna público e para conhecimento dos interessados que encontra-se aberto nesta Prefeitura, PREGÃO ELETRÔNICO Nº 060/2020, cujo objeto é o registro de preços de ventilador de pedestal, conforme quantidades e demais especificações descritas no Edital. A data da sessão pública para a disputa de preços se dará no dia 29 de setembro de 2020, às 09:00 horas, no Portal de Compras do Governo Federal (www.comprasgovernamentais.gov.br). O Edital completo poderá ser consultado e adquirido nos sites www.licitacoes.jaguariuna.sp.gov.br e www.comprasgovernamentais.gov.br a partir do dia 16 de setembro de 2020. Maiores informações poderão ser obtidas pelos telefones: (19) 3867-9801, com Aline, (19) 3867-9780, com Antônia, (19) 3867-9707, com Esther, (19) 3867-9792, com Ricardo, (19) 3867-9807, com Nayma, (19) 3867-9757, com Henrique, (19) 3867-9708, com Rafael, (19) 3867-9760, com Luciano, (19) 3867-9825, com Renato ou pelo endereço eletrônico: luciano_licitacoes@jaguariuna.sp.gov.br.

Jaguariúna, 14 de setembro de 2020.

Antonia M. S. X. Brasilino

Departamento de Licitações e Contratos

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 043/2020 – EXCLUSIVO PARA MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE - SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS

A Prefeitura do Município de Jaguariúna, torna público e para conhecimento dos interessados que encontra-se aberto nesta Prefeitura, PREGÃO ELETRÔNICO Nº 043/2020, cujo objeto é o registro de preços para locação eventual e parcelada de sanitários químicos, com fornecimento de materiais e prestação de serviço de transporte, instalação, higienização e descarte de efluentes, conforme quantidades e demais especificações descritas no Edital. A data da sessão pública para a disputa de preços se dará no dia 30 de setembro de 2020, às 09:00 horas, no Portal de Compras do Governo Federal (www.comprasgovernamentais.gov.br). O Edital completo poderá ser consultado e adquirido nos sites www.licitacoes.jaguariuna.sp.gov.br e www.comprasgovernamentais.gov.br a partir do dia 16 de setembro de 2020. Maiores informações poderão ser obtidas pelos telefones: (19) 3867-9801, com Aline, (19) 3867-9780, com Antônia, (19) 3867-9707, com Esther, (19) 3867-9792, com Ricardo, (19)

3867-9807, com Nayma, (19) 3867-9757, com Henrique, (19) 3867-9708, com Rafael, (19) 3867-9760, com Luciano, (19) 3867-9825, com Renato ou pelo endereço eletrônico: henrique_licitacoes@jaguariuna.sp.gov.br.

Jaguariúna, 14 de setembro de 2020.

Antonia M. S. X. Brasilino

Departamento de Licitações e Contratos

AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 075/2020 – 1ª ALTERAÇÃO

Torna-se público e para conhecimento dos interessados que o Pregão acima mencionado, que tem como objeto é a aquisição de equipamentos de informática, cuja a sessão pública para a disputa de preços ocorreria no dia 15 de setembro de 2020, às 09:00 horas, encontra-se SUSPENSO, por motivos insertos no processo licitatório.

Jaguariúna, 14 de setembro de 2020.

Antonia M. S. X. Brasilino

Departamento de Licitações e Contratos

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 057/2020

Torna-se público e para conhecimento dos interessados que o Pregão acima mencionado, que tem por objeto "Fornecimento de gêneros alimentícios não perecíveis", foi adjudicado no dia 21 de agosto de 2020 e homologado dia 14 de setembro de 2020, em favor das licitantes a seguir:

Nome: LOG2 COMERCIO E DESENVOLVIMENTO DE NEGOCIOS LTDA – CNPJ: 31.709.344/0001-06

Total Fornecedor: R\$ 5.124,60 (Cinco Mil Cento e Vinte e Quatro Reais e Sessenta Centavos)

Item	Descrição	UN	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
16	CALDO DE CARNE	KG	780	R\$ 6,57	R\$ 5.124,60

Nome: IDEAL ALIMENTOS EIRELI – CNPJ: 33.737.190/0001-83

Total Fornecedor: R\$ 51.909,25 (Cinquenta e Um Mil Novecentos e Nove Reais e Vinte e Cinco Centavos)

Item	Descrição	UN	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
19	CHOCOLATE EM PÓ	KG	1.125	R\$ 13,33	R\$ 14.996,25
22	FARINHA DE TRIGO TIPO 1	KG	2.900	R\$ 2,62	R\$ 7.598,00
25	FUBA	PCT	7.000	R\$ 1,07	R\$ 7.490,00
36	PÓ DE CAFÉ	PCT	3.500	R\$ 5,31	R\$ 18.585,00
37	SAL REFINADO	KG	4.500	R\$ 0,72	R\$ 3.240,00

Nome: W&C ALIMENTOS EIRELI – CNPJ: 10.362.443/0001-86

Total Fornecedor: R\$ 87.217,50 (Oitenta e Sete Mil Duzentos e Dezessete Reais e Cinquenta Centavos)

Item	Descrição	UN	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
18	CHOCOLATE EM PÓ	KG	3.375	R\$ 10,66	R\$ 35.977,50
35	PÓ DE CAFÉ	PCT	10.500	R\$ 4,88	R\$ 51.240,00

Nome: HOSANA COMERCIO E REPRESENTACAO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EM GERAL LTDA – CNPJ: 24.657.970/0001-22

Total Fornecedor: R\$ 181.404,00 (Cento e Oitenta e Um Mil Quatrocentos e Quatro Reais)

Item	Descrição	UN	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
14	BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA (EM DIVERSOS SABORES)	PCT	18.750	R\$ 2,52	R\$ 47.250,00
15	BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA (EM DIVERSOS SABORES)	PCT	6.250	R\$ 2,52	R\$ 15.750,00
21	EXTRATO DE TOMATE	UN	7.200	R\$ 5,52	R\$ 39.744,00
29	MACARRÃO ARGOLINHA	PCT	4.000	R\$ 2,14	R\$ 8.560,00
30	MACARRÃO PARAFUSO	PCT	20.000	R\$ 1,87	R\$ 37.400,00

31	MARGARINA COM SAL	POT	7.500	R\$ 4,36	R\$ 32.700,00
----	-------------------	-----	-------	----------	---------------

Nome: GABEE FOODS COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI – CNPJ: 26.742.152/0001-53
Total Fornecedor: R\$ 512.544,60 (Quinhentos e Doze Mil Quinhentos e Quarenta e Quatro Reais e Sessenta Centavos)

Item	Descrição	UN	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
6	AÇÚCAR REFINADO	KG	20.000	R\$ 2,17	R\$ 43.400,00
8	ARROZ AGULHINHA	KG	45.000	R\$ 3,75	R\$ 168.750,00
9	ARROZ AGULHINHA	KG	15.000	R\$ 3,75	R\$ 56.250,00
10	BARRA DE CEREAIS (SABORES DIVERSOS)	UN	35.000	R\$ 0,72	R\$ 25.200,00
13	BISCOITO DOCE TIPO MAISENA	PCT	6.800	R\$ 2,57	R\$ 17.476,00
17	CALDO DE GALINHA	KG	780	R\$ 4,77	R\$ 3.720,60
20	CREME DE LEITE	UN	13.500	R\$ 2,30	R\$ 31.050,00
23	FEIJÃO CARIOCA	KG	15.000	R\$ 5,26	R\$ 78.900,00
24	FÓRMULA INFANTIL DE SEGMENTO	LAT	2.500	R\$ 19,60	R\$ 49.000,00
28	LEITE UHT ZERO LACTOSE	LT	600	R\$ 4,33	R\$ 2.598,00
38	VINAGRE DE FRUTA MAÇÃ	FRA	4.000	R\$ 3,50	R\$ 14.000,00
39	LEITE DESNATADO	LT	6.000	R\$ 3,70	R\$ 22.200,00

Homologando, ainda que os itens 01, 03, 04, 07, 12 foram considerados desertos e os itens 02, 05, 11, 26, 27, 32, 33 e 34 foram considerados fracassados.

Aline Fernanda Arruda Leite

Maria Emília Peçanha de Oliveira Silva - Secretária de Gabinete

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 063/2020 – S.R.P.

Torna-se público e para conhecimento dos interessados que o Pregão acima mencionado, que tem por objeto “Registro de Preços de kits legumes e frutas – S.R.P.”, foi adjudicado no dia 31 de agosto de 2020 e homologado dia 14 de setembro de 2020, em favor da licitante a seguir:

Nome: L. F. PASCHOAL & CIA LTDA. - EPP – CNPJ: 01.985.370/0001-98

Total Fornecedor: R\$ 395.400,00 (Trezentos e Noventa e Cinco Mil e Quatrocentos Reais)

Item	Descrição	UN	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	KIT LEGUMES E FRUTAS	UN	45.000	R\$ 6,59	R\$ 296.550,00
2	KIT LEGUMES E FRUTAS	UN	15.000	R\$ 6,59	R\$ 98.850,00

Marisa Aparecida Rissatti - Pregoeira

Maria Emília Peçanha de Oliveira Silva - Secretária de Gabinete

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 072/2020 – S.R.P.

Torna-se público e para conhecimento dos interessados que o Pregão acima mencionado, que tem por objeto “Registro de Preços de fornecimento eventual de termômetros, borrifadores, dispenser para álcool em gel, garrafas plásticas, tapetes higiênicos santinizantes, protetor facial e máscaras – S.R.P.”, foi adjudicado no dia 03 de setembro de 2020 e homologado dia 14 de setembro de 2020, em favor das licitantes a seguir:

Nome: T A - INDUSTRIA E FACCAO DE ARTIGOS PARA O VESTUARIO LTDA – CNPJ: 35.927.779/0001-70

Total Fornecedor: R\$ 2.065,00 (Dois Mil e Sessenta e Cinco Reais)

Item	Descrição	UN	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	BORRIFADOR – borrifador/pulverizador plástico, tipo spray, com capacidade de 500 ml, contendo bico borrifador, na cor transparente ou branco.	UN	350	R\$ 5,90	R\$ 2.065,00

Nome: INNOVARE INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS PLASTICAS EIRELI – CNPJ: 33.656.835/0001-53

Total Fornecedor: R\$ 5.720,00 (Cinco Mil Setecentos e Vinte Reais)

Item	Descrição	UN	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
------	-----------	----	------	----------------	-------------

7	PROTETOR FACIAL – FACE SHIELD - Protetor facial, material policarbonato, cor transparente, tipo viseira, com visor fixo, tipo fixação carneira regulável	UN	1.300	R\$ 4,40	R\$ 5.720,00
---	--	----	-------	----------	--------------

Nome: MEDICAL SYSTEM BRASIL IMPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA – CNPJ: 37.260.261/0001-50

Total Fornecedor: R\$ 5.760,00 (Cinco Mil Setecentos e Sessenta Reais)

Item	Descrição	UN	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
2	TERMÔMETRO INFRAVERMELHO – termômetro digital infravermelho portátil, tipo pistola, com pilhas inclusas, com mira laser, display LCD iluminado; faixa de leitura em °C ou °F com escala entre: - 50+300°C; com bolsa para transporte inclusa; resolução do display: 0,1°C/F.	UNID	80	R\$ 72,00	R\$ 5.760,00

Nome: LPK LTDA – CNPJ: 00.535.560/0001-40

Total Fornecedor: R\$ 16.380,00 (Dezesseis Mil Trezentos e Oitenta Reais)

Item	Descrição	UN	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
3	DISPENSER PARA ÁLCOOL GEL / SABONETE LÍQUIDO - material plástico de alta resistência, capacidade de 800ml, tipo fixação de parede, anti-furto, cor branca, aplicação mãos, visor frontal, para álcool gel ou sabonete líquido.	UN	700	R\$ 23,40	R\$ 16.380,00

Nome: BTM COMERCIO DE BRINDES LTDA – CNPJ: 08.027.382/0001-59

Total Fornecedor: R\$ 18.550,00 (Dezoito Mil Quinhentos e Cinquenta Reais)

Item	Descrição	UN	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
4	GARRAFA PLÁSTICA - capacidade 500 ml, aplicação água, tampa roscada, tipo squeeze, na cor transparente.	UN	7.950	R\$ 1,75	R\$ 13.912,50
5	GARRAFA PLÁSTICA - capacidade 500 ml, aplicação água, tampa roscada, tipo squeeze, na cor transparente.	UN	2.650	R\$ 1,75	R\$ 4.637,50

Nome: TIE TAPETES - EIRELI – CNPJ: 10.261.012/0001-23

Total Fornecedor: R\$ 20.160,00 (Vinte Mil Cento e Sessenta Reais)

Item	Descrição	UN	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
6	TAPETE HIGIÊNICO SANTINIZANTE - tipo capacho de vinil sanitizante pedilúvio, lavável e de alta durabilidade, anti-chama, espessura mínima de 10 milímetros, fibra injetada no costado, base sólida e antiderrapante, na cor preta, medindo 60x40 cm.	UN	600	R\$ 33,60	R\$ 20.160,00

Nome: JOÃO ACASSIO BATISTA EIRELI - ME – CNPJ: 21.347.742/0001-68

Total Fornecedor: R\$ 54.000,00 (Cinquenta e Quatro Mil Reais)

Item	Descrição	UN	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
8	MÁSCARA FACIAL EM TECIDO - INFANTIL - Máscara facial confeccionada em tecido 100% algodão, dupla camada, com elástico nas laterais para fixação na orelha, lavável, na cor branca. Tamanho Infantil	UN	12.000	R\$ 1,35	R\$ 16.200,00
9	MÁSCARA FACIAL EM TECIDO - ADULTO - Máscara facial confeccionada em tecido 100% algodão, dupla camada, com elástico nas laterais para fixação na orelha, lavável, na cor branca. Tamanho Adulto	UN	21.000	R\$ 1,35	R\$ 28.350,00
10	MÁSCARA FACIAL EM TECIDO - ADULTO - Máscara facial confeccionada em tecido 100% algodão, dupla camada, com elástico nas laterais para fixação na orelha, lavável, na cor branca. Tamanho Adulto	UN	7.000	R\$ 1,35	R\$ 9.450,00

Luciene Dell Vecchio - Pregoeira

Maria Emília Peçanha de Oliveira Silva - Secretária de Gabinete

AVISO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO**INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 002/2020**

RATIFICO o ato da Senhora Secretária de Administração e Finanças, que inexigiu a licitação, com fundamento no artigo 25, caput, da Lei 8.666/1993, a favor da empresa Companhia Jaguari de Energia, inscrita no CNPJ nº 53.859.112/0001-69, para fornecimento de energia elétrica às unidades consumidoras da Prefeitura do Município de Jaguariúna, além de serviços acessórios ao fornecimento, pelo valor estimado para 12 (doze) meses de R\$ 11.166.301,68 (onze milhões cento e sessenta e seis mil trezentos e um reais e sessenta e oito centavos).

Em face ao disposto no artigo 26 da Lei nº 8.666/93, vez que o processo se encontra devidamente instruído.

Secretaria de Gabinete, 11 de setembro de 2020.

Maria Emília Peçanha de Oliveira Silva

Secretária de Gabinete

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO**INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 002/2020**

Contratante: Prefeitura do Município de Jaguariúna

Contratado: Companhia Jaguari de Energia, inscrita no CNPJ nº 53.859.112/0001-69.

Objeto: fornecimento de energia elétrica às unidades consumidoras da Prefeitura do Município de Jaguariúna, além de serviços acessórios ao fornecimento.

Vigência do objeto: 60 (sessenta) meses.

Valor estimado para 12 (doze) meses: R\$ 11.166.301,68 (onze milhões cento e sessenta e seis mil trezentos e um reais e sessenta e oito centavos).

Base legal: artigo 25, caput, da Lei 8.666/1993.

Secretaria de Gabinete, 11 de setembro de 2020.

Maria Emília Peçanha de Oliveira Silva

Secretária Municipal de Gabinete

EXTRATO DE CONTRATO**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 062/2020**

Contrato nº 106/2020

Contratante: Prefeitura do Município de Jaguariúna

Contratada: Guaramex Comercial Ltda.

CNPJ 07.737.908/0001-21

Objeto: Fornecimento de até 16.000 kg de carvão em pó umectado

Prazo: 12 (doze) meses

Valor total: R\$ 116.000,00

Secretaria de Gabinete, 24 de agosto de 2020.

Maria Emília Peçanha de Oliveira Silva

Secretária de Gabinete

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 112/2020**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 052/2020**

Órgão Gerenciador: Prefeitura do Município de Jaguariúna

Detentora da Ata: Dupac Comercial Eireli – EPP. - CNPJ 12.164.483/0001-49.

Objeto: Fornecimento eventual e parcelado de insumos de enfermagem. – itens: 04 e 06.

Vigência: 12 (doze) meses.

Valor global: R\$ 47.650,00.

Secretaria de Gabinete, 19 de agosto de 2020.

Maria Emília Peçanha de Oliveira Silva

Secretária de Gabinete

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 113/2020**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 052/2020**

Órgão Gerenciador: Prefeitura do Município de Jaguariúna

Detentora da Ata: Rhodes Distribuidora de Materiais Hospitalares Ltda. - CNPJ 29.196.670/0001-07.

Objeto: Fornecimento eventual e parcelado de insumos de enfermagem. - item: 01.

Vigência: 12 (doze) meses.

Valor global: R\$ 525,00.

Secretaria de Gabinete, 19 de agosto de 2020.

Maria Emília Peçanha de Oliveira Silva

Secretária de Gabinete

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 114/2020**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 052/2020**

Órgão Gerenciador: Prefeitura do Município de Jaguariúna

Detentora da Ata: Soma/MG Produtos Hospitalares Ltda. - CNPJ 12.927.876/0001-67.

Objeto: Fornecimento eventual e parcelado de insumos de enfermagem. - item: 03.

Vigência: 12 (doze) meses.

Valor global: R\$ 93.750,00.

Secretaria de Gabinete, 19 de agosto de 2020.

Maria Emília Peçanha de Oliveira Silva

Secretária de Gabinete

EXTRATO DE CONTRATO**DISPENSA Nº 029/1010**

Contrato nº 110/2020

Contratante: Prefeitura do Município de Jaguariúna

Contratada: Companhia de Habitação Popular Bandeirante – COHAB Bandeirante

CNPJ 46.065.546/0001-201

Objeto: Prestação de serviços de administração de créditos voltados a população de baixa renda para retorno ao Fundo Municipal de Habitação, referente a 117 unidades habitacionais no Loteamento Jardim Pinheiro

Prazo: 12 (doze) meses

Valor total: R\$ 80.687,28

Secretaria de Gabinete, 08 de setembro de 2020.

Maria Emília Peçanha de Oliveira Silva

Secretária de Gabinete

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO DE ADITAMENTO DE CONTRATO**PREGÃO PRESENCIAL Nº 081/2018**

Contrato nº 122/2018 – 3º aditamento

Contratada: Sonner Sistemas de Informática LTDA – CNPJ 06.067.665/0001-07

Objeto: Prestação de serviços de fornecimento de licença de uso de sistemas integrados de administração pública.

Vigência: por mais 12 (doze) meses, contados de 14 de setembro de 2020.

O valor mensal do Contrato permanece sendo de R\$ 96.313,82 (noventa e seis mil trezentos e treze reais e oitenta e dois centavos).

Dá-se a este aditamento o valor total de R\$ 1.155.765,84 (um milhão cento e cinquenta e cinco mil setecentos e sessenta e cinco reais e oitenta e quatro centavos).

Continuam em vigor todas as outras cláusulas e condições do contrato

Secretaria de Gabinete, 14 de setembro de 2020

Maria Emília Peçanha de Oliveira Silva

Secretária Municipal de Gabinete

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 123/2020

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2020 – S.R.P.

Órgão Gerenciador: Prefeitura do Município de Jaguariúna

Detentora: Agil Distribuidora de Medicamentos Ltda- CNPJ: 20.590.555/0001-48

Objeto: Fornecimento eventual e parcelado de medicamentos. Itens: 5, 23 e 27.

Vigência: 12 (doze) meses.

Valor global estimado: R\$ 68.500,00

Secretaria de Gabinete, 14 de setembro de 2020.

Maria Emília Peçanha de Oliveira Silva

Secretaria de Gabinete

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 127/2020

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2020 – S.R.P.

Órgão Gerenciador: Prefeitura do Município de Jaguariúna

Detentora: Ciamed – Distribuidora de Medicamentos Ltda- CNPJ: 05.782.733/0001-49

Objeto: Fornecimento eventual e parcelado de medicamentos. Item: 67.

Vigência: 12 (doze) meses.

Valor global estimado: R\$ 26.850,00,00

Secretaria de Gabinete, 14 de setembro de 2020.

Maria Emília Peçanha de Oliveira Silva

Secretaria de Gabinete

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 126/2020

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2020 – S.R.P.

Órgão Gerenciador: Prefeitura do Município de Jaguariúna

Detentora: Centermedi Comércio de Produtos Hospitalares Ltda- CNPJ:

03.652.030/0001-70.

Objeto: Fornecimento eventual e parcelado de medicamentos. Itens: 07, 11, 16, 17, 26 e 46.

Vigência: 12 (doze) meses.

Valor global estimado: R\$ 14.780,00

Secretaria de Gabinete, 14 de setembro de 2020.

Maria Emília Peçanha de Oliveira Silva

Secretaria de Gabinete